REQUERTMENTO N" 17 812024

SENHOR PRESIDENTE

Requeiro a Vossa Excelência, Obedecidas a Normas

Regimentais, seja oficiado ào Excelentissimo Senhor Prefeito

Municipal, solicitando ao mesmo, as seguintes informações:

1 - Existe uma programação para uma limpeza total no

início da Rua Francisco Prado, Jardim Salgueiro, no MinhocãQ

(Elevado Tancredo Neves) até o início da Av. Nicolau Bruno, lardim

Porto Novo, assim como manutenção'e limpeza da pracinha do ponto

de circula r'existente no loca

Plenário Sy , 12 de abril de 2024.

Ren o res da Rosa
ereador

.. AllAllA Nluiil( lP^L t)i'. l)

LEll l'tt.{ NO EXP EDIEN'T l)À s
0llT0 l-EllRIll(ri
ESSÀO ORDINÁRIA

REAI,IZ.\i)A I
DESP,\T-flâPR

ill:

PR[SIDEN

I" SECR

:" SECRE

Àv. Eng. Nicolau de Vetgueiro Fodaz, 10ô8 - Fone (19) 3581'1022
CEP 1 3660'005 - Porto Ferreira - SP

* m a i I : c a m a r a P o ft ole r re i n@ca m a râ P o ttof e r re i r a. s p.g oY, b r

cÂurÀne MUNtctPAL DE PoRTo FERREIRA

Plenário SYrio lgnátios
CNPJ: 47.794.169/0001-24

PORÍOFERREIRÁ
*!! ,rtrÉ , , É!! ,